Начальнику Управления народного образования администрации Каракулинского района

_________________________________

_________________________________

________________________________

проживающего(ей) по адресу: _______

_________________________________

_________________________________

_________________________________

паспорт: _________________________

заявление.

Прошу разрешить мне участие в едином государственном экзамене в 201_ году по предметам ________________________________________________________

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и их передачу третьим лицам на законных основаниях.

О себе сообщаю следующее:

Дата рождения: ____________________________________________________

Контактный телефон: _______________________________________________

Основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования освоил(а) в ____________________________________________

                                                                              (наименование образовательного учреждения)

__________________________________________________________________

Действующие результаты ЕГЭ имею по предметам: _____________________

__________________________________________________________________

  _____________________

(дата)

_____________________

                                                                                                                                                                                   (подпись)